
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Ли у> 2015г. № //^ jT
п. Увельский, Челябинская область

«Об утверждении ежегодного 
плана проведения плановых 
муниципальных проверок 
соблюдения земельного 
законодательства на территории 
У вельского муниципального 
района на 2016 год»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001 № 136-ФЭ, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите 
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля",
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых муниципальных 
проверок соблюдения земельного законодательства на территории Увельского 
муниципального района на 2016 год.
2. Начальнику информационного отдела Администрации Увельского 
муниципального района И.И. Лычко разместить ежегодный план проведения 
плановых муниципальных проверок соблюдения земельного законодательства 
на территории Увельского муниципального района на 2016 год на официальном 
сайте Администрации Увельского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Увельского района по сельскому хозяйству, земельным 
отношениям и инвестиционной политике М.В. Задорожнего.



2016

20150608 Номер плана в АС ЕРП 2016087344

Наименование Прокуратура Челябинской области
прокуратуры

Дата выгрузки из
системы АС ЕРП 30.09.2015 22:29:09

П рилож ение
к П равилам подготовки  органам и государственного контроля (надзора) 
и органам и м униципального контроля еж егодны х планов проведения 
плановы х проверок ю ридических лиц  и индивидуальны х 
предпринимателей
(в  редакции постановления П равительства Российской  Ф едерации 
о т  30 декабря 2011 г. №  1248)

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателе]

___________________ К ом итет по зем ельны м  отнош ениям  адм инистрации У вельского м униципального района___________________
(наим енование орган а государственного контроля (надзора), м униципального контроля)

П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016

Н аим енование ю ридического 
лица

(филиала, представительства, 
обособленного  структурного 
подразделения) (Ю Л ) (ф .и .о. 

индивидуального 
предпринимателя (И П )), 
деятельность которого  

подлеж ит проверке

А дреса

s  S c  
£  ч  S  
£  §  e f  
5  х  о

3

Г

g § о

X

5 2 I
>Х 3

I f
о  S.

в  з
я  ч
Щ S

Т  §  £  оI § й I

Ц ель проведения 
проверки

О снование проведения 
проверки

Срок
проведен

ия
плановой
проверки

■г | I §! 8 
г  ?  §■
со X  _

1П  
я  I

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
OTBETCTBEHHOCT 
ЬЮ "АГРОФИРМА 
АРИАНТ"

Челябинская
область,
Увельский район с. 
Рождественка, ул. 
Совхозная, 2

адрес: Челябинская 
область, Увельский 
район, с северо- 
восточной стороны 
на берегу 
Южноуральского 
водохранилища

1137424000207 7424030241 Соблюдение 
требований 
земельного 
законодатель 
ства в
соответстви 
и со ст. 72 
Земельного 
Кодекса РФ

19.02.2
013

20 ДВ Согласовано:
- Уральское управление 
Федеральной службы по 
экологическому, 
технологическому и атомному 
надзору
- ОНД № 4 УНД ГЛАВНОГО 
УПРАВЛЕНИЯ МЧС РОССИИ 
ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
- Отдел надзорной деятельности 
№ 12 Управления надзорной 
деятельности и 
профилактической работы 
Главного управления МЧС 
России по Челябинской области

Председатель 
по земельным

Комитета
отношениям Н.В. Карпова



Цветовая легенда:

О т к а з  по одном у из п р ед у см о тр е н н ы х  осн о ван и й

П О Р Я Д К О В Ы Й  Н О М Е Р  
П Р О В Е Р К И  В С И С Т Е М Е  
А С  Е Р П  (н е  зап о л н я е т с я  

п р и  создан ии  н ово го  
п л а н а )

О
тк

аз
 

по 
ос

но
ва

ни
ю

: 
"И

ст
еч

ен
ие

 
3-х

 
ле

т 
со 

дн
я 

го
с.

 р
ег

ис
тр

ац
ии

 
(Д 

- 
от

ка
з 

в 
пр

ов
ер

ке
 

по 
да

нн
ом

у 
ос

но
ва

ни
ю

)”

О
тк

аз
 

по 
ос

но
ва

ни
ю

: 
"И

ст
еч

ен
ие

 
3-х

 
ле

т 
со 

дн
я 

ув
ед

ом
ле

ни
я 

о 
на

ча
ле

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 

(Д 
- 

от
ка

з 
в 

пр
ов

ер
ке

 
по 

да
нн

ом
у 

ос
но

ва
ни

ю
)"

О
тк

аз
 

по 
ос

но
ва

ни
ю

: 
"И

ст
еч

ен
ие

 
3-х

 
ле

т 
со 

дн
я 

по
сл

ед
не

й 
пр

ов
ер

ки
 

(Д 
- 

от
ка

з 
в 

пр
ов

ер
ке

 
по 

да
нн

ом
у 

ос
но

ва
ни

ю
)"

О
тк

аз
 

по 
ос

но
ва

ни
ю

: 
"И

ны
е 

ос
но

ва
ни

я 
в 

со
от

ве
тс

тв
ии

 
с 

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 

за
ко

но
м

" 
(т

ек
ст

 
ф

ор
м

ул
ир

ов
ки

 
от

ка
за

 
в 

пр
ов

ер
ке

 
по 

да
нн

ом
у 

ос
но

ва
ни

ю
)

18 19 20 21 22

«■ "V"
:  V ' 4 
*

'•  -  , • ,

'
„  .

•

, ■ •■■■■.. . 

.

- . У у ■- ■

> 7  ■

. . ;

.  ' 1
■

__________________

: ■ . :

Л.Ч1 , .;  .

; '

: , : 201600832379



данные выводимые системой (только для чтения)

данные вводимые пользователем, обязательные для заполнения

данные вводимые пользователем, НЕ обязательные для заполнения 

данные не обрабатываемые и не сохраняемые в системе


